АдминистрАция мунициIL{льного оБрАзовАItия
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, y'j, 0/ "<,а;/3 Ns /6
сг-цапавловская

о признании утратившим силу постановлепия администрации
муниципального образовапия Павловский район от 29 октябр я 202| r.

л}203б <<Об утверlкдении муниципальной программы
<<Развитие массовой физической культуры п спорта в Павловском районе>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением адмиЕистрации муниципального образования
Павловский район от З0 июля 2014 r. ль 11з0 <Об утверждении Порядка
принятиrI решения о разработке, формирования, реаJIизации и оценки
эффективности реа,тIизации муниципальЕых

''рограмм
в муIlиципальном

образовании Павловский район>, в целях развития спорта в районе, достижения
высокого уровня функционирования комплекса спортивных мероприrIтий, с
)л{етом региональных особенностей, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муницип€lJIьIlого образования Павловский

район от 29 октября 2021 г, Ns 2011 <Об утверждеЕии муниципальной
программы <развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском
районе>;

- постановление администрации муниципального образования Павловский
район от 18 января 2022 г. л! 18 (о внесении изменений в постановление
адмиЕистрации муниципаIьного образования Павловский район от 29 октября
2021' rода Ns 203б <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

_ постаЕовление администрации муницип€Lпьного образования Павловский
район от 14 февра"тя 2022 r, лъ 204 <о внесении изменений в постановление
администрации муниципаJIьного образования Павловский район от 29 октября
2021 rода ль 2036 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постаЕовление администрации муниципаIьного образования Павловский
район от З0 марта 2022 г. л! 494 <о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Павловский район от 29 октября
2021 года N9 2036 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культ}ры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципаIIьного образования Павловский
район от 07 апреля 2022 г. N9 511 <о внесении изменений в постановление

2

постаЕовление администрации муницип€Lпьного образования Павловский район
от 29 октября 202| года J\! 2036 <об утверждении муниципальной программы
<<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;- постЕIновлецие
Павловский район от 23

адмиIrистрации муниципalJIьного образования
мая 2022 г. Jф 785 <<о внесении изменений в

постановление адмиt{истрации муниципаJIьIIого образования Павловский район
от 29 октября 2021 года Ns 20Зб <Об утверждеЕии муниципальной программы
<<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 1б июня 2022 г, J\ъ 955 <<о внесении изменений в
постановлеЕие администрации муниципального образования Павловский район
от 29 октября 202l rода Л! 2036 <об утверждении муниципальной программы
<<Развитие массовоЙ физическоЙ культурЫ и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 12 октября 2022 r. Nр |777 <<о внесении изменений в
постановлеЕие администрации муниципalJIьного образования Павловский район
от 29 октября 2021l года Ns 20Зб <Об утверждении муницилальной программы
<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 25 октября 2022 r. J\гч 1856 <О внесении изменений в
постаЕовление администрации муниципального образования Павловский район
от 29 октября 2021 rода Ns 2036 <Об утверждеЕии муЕиципальной программы
<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>.- постановление администрации муциципЕrльного образования
Павловский район от 2З декабря 2022 r, Ns 2З47 <<О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Павловский район
от 29 октября 202l года J\Ъ 20Зб <Об утверждеЕии муниципальной программы
<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>.- постаЕовление администрации муниципЕrпьного образования
Павловский район от З0 декабря 2022 r. JE 239б <<О внесении изменений в
постановлеЕие администрации муниципального образования Павловский район
от 29 октября 2021' года N9 20Зб <Об утвержлении муниципальной программы
<<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском рйоне>,

2. Настоящее постановление обнародовать гryтем р€вмещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский
район в информациоЕно-телекоммуникационной сети <Интернет>

12З.ru и на информационных стендах, расположенных на территории

ryaЕиципarпьного образования Павловский район, в специчlJIьно установленных
местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлеЕиjI возложить на
заместителя главы муниципt}льного образования Павловский район
Манукяна М.А.

4, Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Б.И. Зуев
Глава муниципапьного образования
Павловский район

l
/